Совет Унарского сельского поселения

Седельниковского муниципального района

Омской области

Девятое заседание четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 18 марта 2021 года                                                                          № 9

с. Унара

О внесение изменений в Решение Совета от 28.12.2020 года № 26 «О

бюджете Унарского сельского поселения на 2021 год и на плановый

период 2022 и 2023 годов (2 чтение)»

        На основании Положения о бюджетном процессе Унарского сельского

поселения Седельниковского муниципального района Омской области и

руководствуясь Уставом Унарского сельского поселения Седельниковского

муниципального района Омской области, Совет Унарского сельского

поселения Седельниковского муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

I.  Внести в решение совета Унарского сельского поселения

Седельниковского муниципального района Омской области №26 от

28.12.2020 года «О бюджете Унарского сельского поселения на 2021 год и на

плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:

1. Статью 8 пункт 1 дополнить подпунктом 11 следующего

содержания:

1) «12)  о приобретении насосного оборудования и комплектующих

к нему;

2. Опубликовать настоящее решение в Муниципальном вестнике

Унарского    сельского поселения и на официальном сайте в сети Интернет.

Глава Унарского

сельского поселения                  И.А. Попов